

最终报价表

项目名称：来宾职业教育中心学校（跨境电商、发动机实训室建设）采购项目

项目编号：LBZC2025-J1-990108-GXCT

标项名称：来宾职业教育中心学校跨境电商实训室建设项目 A 标段

序号	货物名称	货物规格型号	数量①	单价(元) ②	合价（元） ③=①×②	备注
1	教学智能平板	希沃 FG86EA	1 台	27800.00	27800.00	无
2	移动支架	希沃 ST33	1 个	1100.00	1100.00	无
3	教师电脑	联想启天 M46Y-A028 （显示器 TE24-30）	2 台	6400.00	12800.00	无
4	学生电脑	联想启天 M46Y-A016 （显示器 TE24-30）	58 台	5800.00	336400.00	无
5	讲台	博达 BD-06	1 套	2175.00	2175.00	无
6	有源音箱	希沃 SS33B	1 套	1000.00	1000.00	无
7	无线麦克风	希沃 MC33	1 个	500.00	500.00	无
8	学生课桌椅	定制	30 套	1490.00	44700.00	无
9	路由器	华为 AR611E-S	1 台	2150.00	2150.00	无
10	交换机	华为 S5735-L48T4S-A1	2 台	3500.00	7000.00	无
11	电脑摄像头	SADASADA-A09	60 台	250.00	15000.00	无
12	空调天花机	美的 RFD-72QW/BDN8Y-D(B1)A	2 台	9000.00	18000.00	无
13	天花机超标服务	美的定制	2 套	2800.00	5600.00	无
14	拆除隔墙	定制	47m²	50.00	2350.00	无
15	新增隔墙	定制	47m²	250.00	11750.00	无
16	刮腻子刷乳胶漆	定制	160m²	50.00	8000.00	无
17	墙裙	定制	50m²	300.00	15000.00	无
18	格栅吊顶	定制	125m²	173.00	21625.00	无
19	静音地胶	定制	125m²	160.00	20000.00	无
20	窗帘盒	定制	10 米	120.00	1200.00	无
21	窗帘	定制	4 副	450.00	1800.00	无
22	LED 长条灯	定制	20 盏	150.00	3000.00	无
23	电路改造	定制	135m²	85.00	11475.00	无
24	电源插座	雷士 N25B14	135 个	35.00	4725.00	无
25	网络插座	雷士 N25C14E	62 个	50.00	3100.00	无
26	网线布线	定制	62 个	250.00	15500.00	无
27	文化墙制作	定制	21 个	250.00	5250.00	无
报价合计（包含税费等所有费用）：人民币伍拾玖万玖仟元整（大写）（¥599000.00元）						

供应商名称（电子签章）：广西湖畔教育管理有限公司

日期：2025年7月29日